MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA – CEAD - UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO REFERENTE DA CANDIDATA LIA MONNIELLI

FEITOSA COSTA, REFERENTE AO AO EDITAL Nº 18/2020 - CEAD - UFPI

O Presidente da Comissão de Seleção para Professor
Orientador de TCC do Curso de História, do Centro de
Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do
Piauí.

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado DEREFINDO o pedido da Candidata Lia

Monnielli, referente ao Processo de Seleçãode Orientador de TCC do Curso de História

CEAD/UFPI, na forma que se segue:

Nº DE ORDEM CANDIDATO RESULTADO

 Lia Monnielli Feitosa Costa        Deferido

Parecer Os arquivos foram revisados. Consta Inscrição em tempo

definido pelo Edital Nº 18/2020, sendo feita a correção

no processo de avaliação de modo a garantir o direito de

continuação nas etapas definidas no processo seletivo.

Teresina (PI), 28 de maio de 2020.

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento

Presidente da Comissão